赤羽一丁目第二地区　再開発ニュース第１０号　２０２３年８月

令和5年度通常総会を開催しました

２０２３年７月26日、赤羽一丁目第二地区市街地再開発準備組合の令和5年度

通常総会を開催いたしました。

今年度の通常総会では、多くの関係者の方々の参加の中、下記議決事項をとど

こおりなく進めることが出来ました。準備組合員の皆様には、ご協力大変ありが

とうございました。

第５号議案では下記の通り

役員及び監事が選定されました。

役員 ：久保田明雄氏

：小吹貢司氏

：福田博行氏

：苗春庭氏

：赤堀浩巳氏

：癸生川一之氏

監事 ：植田峰子氏

赤羽一丁目第二地区

再開発ニュース

日 時：2023年7月26日（水）15:00より

場 所：赤羽会館 第２集会室

参加者：地区内権利者 38名（委任状含む）

事務局2名

事業協力者（丸紅都市開発㈱）2名

事業コンサルタント（㈱アール・アイ・エー）4名

北区まちづくり推進課 3名

第1号議案から第5号議案まで

滞りなく決議されました。

第1号議案 令和４年度事業報告について

第2号議案 令和４年度決算報告について

第3合議案 令和５年度事業計画について

第4号議案 令和５年度収支予算について

第5号議案 役員改選について

令和5年度通常総会議決事項

Vol.10

２０２３年８月発行

赤羽一丁目第二地区　再開発ニュース第１０号　２０２３年８月

通常総会終了後、第５７回理事会にて、理事長・副理事長・会計担当理事を下記

のとおり互選いたしました。今後とも、よろしくお願いいたします。

発行・問い合わせ：赤羽一丁目第二地区市街地再開発準備組合

理事長：久保田 明雄

住 所：事務局 〒115-0045 北区赤羽一丁目４５番３号第３サイードビル201号室

電 話： 03-6903-8973  FAX：03-6903-8974

編 集： 準備組合事務局 担当： 高橋・遠山

第二地区・第三地区準備組合意見交換会について

暑い日々が続いていますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。行動制限も撤回され、

開放的な夏を感じている方も多いことと存じます。

皆様のおかげをもちまして通常総会を恙無く終了することができました。今期をより大き

く躍進する年度にするべく、役員一同志を新たにしております。皆様のより一層のご支援を

賜りたくお願い申し上げます。

役員は、互選によって下記の通り

決定いたしました。

理事長 ：久保田明雄氏

副理事長 ：小吹貢司氏

：福田博行氏

：苗春庭氏（兼会計担当理事）

理事 ：赤堀浩巳氏

：癸生川一之氏

監事 ：植田峰子氏

新役員のご紹介

担当理事より

通常総会終了後、赤羽一丁目第二地区・第三地区で行なわれた意見交換会の内容について、

地区内権利者の方へそれぞれの地区での問題点とその解決方法案等の情報共有が行われまし

た。 今後も両地区では、赤羽駅東口駅前の一体的なまちづくりの観点から、赤羽駅前地区

全体にとってより良いまちづくりに向けた意見交換会を重ねていきます。